
SERVICII DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE

I.D.: 70300524

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.646,25 RON - 5.646,25 RON

Descriere: Servicii de deratizare(0,20 lei/mp)-825mpX0.2ron/mp=165ron/ serviciul de dezinfectie(0,35/mp)- OG, Chirurgie, ATI.- 2000mpX2.5X0.5ron/mp=2500ron SERVICII DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE BLOC ALIMENTAR, MEDICINA INTERNA, AMBULATOR. Radiologie/Laborator - SERVICII DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE suprafata de 2317mpX2,5hX 0.5 = 5792.5 m x 0.5=2896.25 lei SERVICII DE DEZINSECTIE SI DERATIZARE Dispensar TBC suprafata de 200mpX2,5hX 0.5 = 500 m x 0.5=250 lei
